证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2017-046

转债代码：113010          转债简称：江南转债

转股代码：191010          转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于获得实用新型专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司江南水务市

政工程江阴有限公司的通知，子公司江南水务市政工程江阴有限公司取得了国家知

识产权局颁发的实用新型专利证书，具体情况如下：

证书号：第 6554029 号

实用新型名称：防冻型水管保护罩

发明人：曾武；顾忠；黄海；孙燕春；沈斌；顾华；徐正华；钱文明；陈涛

专利号：ZL 2017 2 0283337.7

专利申请日：2017年 03月 22日

专利权人：江南水务市政工程江阴有限公司

授权公告日：2017年 10月 24日

专利权期限：十年(自申请日起算)

上述专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但有利于公司进一步

完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机制，提升公司

的核心竞争力。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇一七年十一月十五日